suffragium posse, misericorditer in Domino concedimus. 
Iam Nobis mens animusque ad ea revolat vota quae initio 

aperuimus; quorum eventum summis precibus a divino 

Spiritu flagitamus, flagitabimus. Agite, Venerabiles Fratres, 

Nostris cum precibus vestras consocietis, vobisque hortatori- 
bus universae christianae gentes coniungant suas, adhibita 

conciliatrice potenti et peraccepta Virgine Beatissima. Quae 

ipsi rationes cum Spiritu Sancto intercedant intimae admira- 

bilesque, probe nostis; ut Sponsa eius immaculata merito 
nominetur. Ipsius deprecatio Virginis multum profecto 

valuit et ad mysterium Incarnationis et ad eiusdem Paracliti 
in Apostolorum coronam adventum. Communes igitur 

preces pergat ipsa suffragio suo benignissima roborare, ut in 
universitate nationum tam misere laborantium divina rerum 

prodigia per almum Spiritum feliciter instaurentur, quae 
vaticinatione Davidica sunt celebrata : Emittes Spiritum tuum 

et creabuntur et renovabis faciem terrae.’—Caelestium vero 

i Ps. cm, 30. 
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donorum auspicem et benevolentiae Nostrae testem vobis, 

Venerabiles Fratres, Clero populoque vestro Apostolicam 

benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die. ix. Maii anno 

MDCCCEXXXXVII, Pontificatus Nostri vigesimo. 

LEO PP. XIII. 

EX DELEGATION APOSTOLICA. 

DE QUASI-PAROECIIS PRO POPULO DIVERSAE LINGUAE. 

Washington, 12 Maii, 1897. 

Illme ac Rme DominE:—Cum in Statibus Foederatis 

plures in eodem territorio quasi-paroeciae pro populo diversae 

linguae erectae sint, quaedam ortae sunt questiones earum 

jura respicientes in personas quae aut ex parentibus ad has 

ecclesias pertinentibus natae sunt, aut quae ex exteris 

nationibus advenerunt, linguam tamen Anglicam callentes. 

Haec Apostolica Delegatio in re tarn gravis momenti satius 

dixit superiori S. Cong, de Propaganda Fide judicio praefata 

dubia submittere eo vel magis quod connexa videbantur cum 

resolutionibus ab eodem S. Ordine die 11 Aprilis 1887 latis. 

Porro ad tramitem harum resolutionum Fmnus ejusdem S. 

Cong. Praefectus literis sub die 26 Aprilis, anni currentis, 

Prot. No. 22972, nobis datis declaravit: 

I. Filios ex parentibus non-americanis linguam ab Anglica 

diversam loquentibus, in America natos non teneri cum 

emancipati sint ad sese jungendos quasi-paroeciae ad quam 

pertinent parentes, sed jure frui sese uniendi quasi-paroeciae 

in qua regionis lingua, seu Anglica, adhibetur.